
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA ga 1«630/85 

Sm 03 de setembro de 1*985

0 Pr* Eleutério Bruno Malerba Pilho, Prefei­
to Municipal de Louveira, Estado de Sao Pau­
lo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Conceder 84 (oitenta e guatro) dias de lioen 

ça Gestante à Funcionária Mtmioipal Sr9 ROSA DE LHA GAÍíARGO, ã contar do dia 

16 de setembro à 08 de deaembro de 1*985»

Esta Portaria entra m vigor na data de sua/ 

publicação, revogadas as disposições em contrário*

Louveira, 03 de setembro de 1*985

L__5^
PR* SLBOTáRIO BRUHO MALERBA PILHO 

— Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamento de 

Administração em 03 de setembro de 1*985»

Diretor do Dep. de Administração


